OPTONICH

Spotlight Fixture Plastic

2*GU10

Puissance

CE RoHS

Couleur lumiere

i ® 28 ©

Spécifications techniques

Numéro de
catalogue

Couleur du corps
Code EAN

Code produit
Fréquence

IP

Instant On
Durée de vie
Articles par bofte
Articles par pack
Matérielle

Puissance
maximale

Taille de la boite

2023

White

3800156620230

OT1-A2

50-60 Hz

IP20

0.1s

25000h

50

1

PC

10W

650x305x475



Taille du colis
Taille du produit
Prise
Température
garantie

Poids du produit

125x90x145 mm
$120x145 mm
2*GU10

-20°C/ +40°C

2 Years

180 gr.



	Spotlight Fixture Plastic 2*GU10
	Spécifications techniques

