



## Spécifications techniques

Numéro de catalogue	2023
Couleur du corps	White
Code EAN	3800156620230
Code produit	OT1-A2
Fréquence	50-60 Hz
IP	IP20
Instant On	0.1 s
Durée de vie	25000h
Articles par boîte	50
Articles par pack	1
Matérielle	PC
Puissance maximale	10W
Taille de la boîte	650x305x475

Taille du colis	125x90x145 mm
Taille du produit	ф120x145 mm
Prise	2*GU10
Température	-20°C/ +40°C
garantie	2 Years
Poids du produit	180 gr.